



## บันทึกข้อความ

ส่วนงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร. ๕๘๐๕

ที่

วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาลและบุคลากร  
ของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ขอยสุพรรณ

เรียน หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี

ต้นเรื่อง หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
โครงการก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาลและบุคลากร ของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล  
ขอยสุพรรณ วงเงิน ๑,๑๗๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามคำสั่ง  
มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช ที่ ๑๑๐๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันจัดทำราคากลางโครงการก่อสร้าง  
ผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาลและบุคลากร ของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ขอยสุพรรณ  
เรียบร้อยแล้ว จำนวน ๙ หน้า รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

### ข้อกฎหมาย

๑. พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ ราคากลาง (๑)  
ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

๒. ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และ  
วิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐

ข้อพิจารณาและเสนอแนะ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเพื่อให้  
การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย เห็นควรให้ความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างผนังกันเสียง  
อาคารหอพักแพทย์ พยาบาลและบุคลากร ของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ขอยสุพรรณ  
เป็นเงิน ๑,๐๓๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ อำนาจในการให้ความเห็นชอบเป็นของอธิการบดี  
ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ซึ่งได้มอบอำนาจให้หัวหน้าสำนักงาน  
อธิการบดี ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช ที่ ๗๒๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

นายธราธิป สวัสดิ์

ประธานกรรมการ

สถาบันกปฏิบัติกร

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

ลงชื่อ.....

นางสมาลี นนทโคตร

กรรมการ

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

ลงชื่อ.....

นางสาวโสภิตดา ดากระษบุตร

กรรมการ

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

สำนักงานอธิการบดี

เห็นชอบ

(นางอรพิน สุขสองห้อง)

หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี

ปฏิบัติการแทนอธิการบดี

มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

๓๐ พ.ย. ๒๕๖๕

แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ซอยสุพรรณ  
 เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุพรรณ  
 แบบเลขที่ ISU-62-2-PL003.  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ซอยสุพรรณ		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	943,610.20	
	ส่วนงานที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ สั่งซื้อ ( จัดซื้อ )	-	
	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	87,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,030,610.20	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,030,000.00	
(-หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธรรธิป สวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโสภิตดา ตากระบุญ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศุภาลี นนทโคตร)

แบบ ปร.5(ก)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ซอยสุพรรณ  
 เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยวชิราวุธราช  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุพรรณ  
 แบบเลขที่ ISU-62-2-PL003.  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	ทำงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	รวมราคากลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง	722,335.23	1.3063	943,610.20	
2	รวมราคากลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	1.3063	-	
3	รวมราคากลุ่มงานที่ 3 งานส่งบริเวณและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ (งานภูมิทัศน์)	-	1.3063	-	
	รวมราคา	722,335.23			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	สรุปราคา ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			943,610.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธรรชาติ สวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโสภิตาดากระบุญ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุมาลี นนทโคตร)

แบบ ปร.4(พ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา  
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ซอยสุพรรณ  
เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช  
สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุพรรณ  
แบบเลขที่ ISU-62-2-PL003.  
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
1	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	1.00	งาน	87,000.00	
	รวมราคา ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			87,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธราธิป สวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวไศยิกา ดากระบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุมาลี นนทโคตร)



แบบ ปร.4

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ซอยสุพรรณ  
 เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยวชิรพยาบาล  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุพรรณ  
 แบบเลขที่ ISU-62-2-PL003.  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน( บาท )		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)						
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง						
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง						
	1.1 รวมราคา งานเหล็กรูปพรรณ	1.00	งาน	114,356.83	53,210.40	167,567.23	
	1.2 รวมงานทาสีกันมัน	1.00	งาน	4,582.00	2,686.00	7,268.00	
	รวมราคา งานวิศวกรรมโครงสร้าง			118,938.83	55,896.40	174,835.23	
2	งานสถาปัตยกรรม						
	2.1 รวมราคา งานผนังดูดซับเสียง	1.00	งาน	517,500.00	30,000.00	547,500.00	
	รวมราคา งานสถาปัตยกรรม			517,500.00	30,000.00	547,500.00	
	รวมราคา กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงและก่อสร้าง			636,438.83	85,896.40	722,335.23	
	รวมราคา ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			636,438.83	85,896.40	722,335.23	

1. 2. 

3. ใฝ่ดีดตา

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ซอยสุพรรณ  
 เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยวชิรพยาบาล  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุพรรณ  
 แบบเลขที่ ISU-62-2-PL003.  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน( บาท )		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		

หมายเหตุ

การกำหนดราคาค่าวัสดุ

1. ตามสำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์ เผยแพร่ เดือน กันยายน พ.ศ.2565
2. รายการที่ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใช้ราคาวัสดุตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เผยแพร่ เดือน กันยายน พ.ศ.2565 กรณีมีเผยแพร่หลายจังหวัด ใช้จังหวัดที่ราคาวัสดุรวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง ค่าสุด
3. รายการที่ ข้อ 1 และ ข้อ 2 ไม่มีเผยแพร่ สืบจากร้านค้าหรือตัวแทนจำหน่ายในท้องที่ส่วนกลางและจังหวัดใกล้เคียง โดยใช้ราคาจากร้านค้าหรือตัวแทนจำหน่าย ที่ราคาวัสดุรวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง ค่าสุด
4. วัสดุก่อสร้างรายการใดมีเป็นจำนวนมาก พิจารณาจากมูลค่ายุติการนั้น มีค่าตั้งแต่ร้อยละ 20 ขึ้นไป เมื่อเทียบกับมูลค่าวัสดุก่อสร้างรวมทั้งโครงการ ใช้ราคาต่ำสุดที่ได้จากข้อ 1,2 และ 3

การกำหนดราคาค่าแรงงาน

1. ตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงกลางคลัง ใช้เผยแพร่ ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560
2. รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใช้ร้อยละ 30-37 ของราคาวัสดุ
3. รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ และไม่เป็นไปตาม ข้อ 2 กำหนดตามความเหมาะสม และสอดคล้องกับลักษณะงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธราธิป สวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโสภิตดา ฉากระบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุนาลี นนทโคตร)

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล รอยสุพรรณ  
 เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยวชิรพยาบาล  
 สถานที่ก่อสร้าง รอยสุพรรณ  
 แบบเลขที่ ISU-62-2-PL003  
 แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวมเป็นเงิน( บาท )		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงก่อสร้าง								
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กเส้น HB 100x100x17.2 kg/m.	1,548.00	กก.	34.00	12.00	52,632.00	18,576.00	71,208.00	
	- เหล็กเส้นปลายเสา C-Channel 100x50x9.36 Kg/m.	674.00	กก.	34.00	12.00	22,916.00	8,088.00	31,004.00	
	- STEEL PLATE ขนาด 200x200x10 mm. (32 แผ่น 3.2 กก./แผ่น)	102.40	กก.	47.60	10.00	4,874.24	1,024.00	5,898.24	
	- พุกสแตนเลสขนาด Dia 12 mm.x100 mm.	128.00	ตัว	76.00	-	9,728.00	-	9,728.00	
	- STEEL PLATE ขนาด 200x320x10 mm. (16 แผ่น 5.2 กก./แผ่น)	83.20	กก.	47.60	10.00	3,960.32	832.00	4,792.32	
	- พุกสแตนเลสขนาด Dia 16 mm.x110 mm.	64.00	ตัว	176.00	-	11,264.00	-	11,264.00	
	- STEEL PLATE (เหล็กบุกระด้าประอบทั้งสองด้าน) 80x100x6 mm. (32 ชุด 0.96 กก./ชุด)	30.72	กก.	47.60	10.00	1,462.27	307.20	1,769.47	
	- Bolt Dia 19 mm.	32.00	ตัว	235.00	-	7,520.00	-	7,520.00	
	- ค่าติดตั้งโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	2,438.32	กก.	-	10.00	-	24,383.20	24,383.20	
	รวมราคา งานเหล็กรูปพรรณ					114,356.83	53,210.40	167,567.23	

1. ๗

2. ๖๖๖๖๖๖๖๖

3. ๖๖๖๖๖๖๖๖

แบบ ปร.4

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ซอยสุพรรณ

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยวชิรพยาบาล

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุพรรณ

แบบเลขที่ ISU-62-2-PL003

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)		รวมเป็นเงิน( บาท )		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
1.2	งานทาสีน้ำมัน								
	- งานทาสีน้ำมัน (ทาสีกันสนิมรองพื้น 1 เที่ยว และ ทาสีน้ำมันทับทาสี 2 เที่ยว ( โทนสีดำเงา )	79.00	ตร.ม.	58.00	34.00	4,582.00	2,686.00	7,268.00	
	รวมงานทาสีน้ำมัน					4,582.00	2,686.00	7,268.00	
	รวมราคา งานวิศวกรรมก่อสร้าง					118,938.83	55,896.40	174,835.23	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานผนังดูดซับเสียง								
	- ผนังดูดซับเสียง GRC ขนาด 1.00x2.00 ม.	60.00	ชิ้น	7,500.00	500.00	450,000.00	30,000.00	480,000.00	
	งานอื่นๆ ไปโครงการ								
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งฝ้า ( ร้อยละ 15 ของค่าวัสดุ และค่าแรงร้อย ละ 30 ของค่าวัสดุ )	1.00	งาน	67,500.00	-	67,500.00	-	67,500.00	
	รวมราคา งานผนังดูดซับเสียง					517,500.00	30,000.00	547,500.00	
	รวมราคา งานสถาปัตยกรรม					517,500.00	30,000.00	547,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชราธิป สวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุนิณี นนทโคตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโศภิตดา คามะบุตร)



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา  
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ซอยสุพรรณ  
เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยวชิรพยาบาล  
สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุพรรณ  
แบบเลขที่ ISU-62-2-PL003.  
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน( บาท )		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
	รวมราคา ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	1.00	งาน	-	-	-	87,000.00	87,000.00	
	รวมราคา ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							87,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธราธิป สวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโสภิตดา ดากระบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศุภาลี นนทโคตร)

แบบ ปร.4.พ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันเสียง อาคารหอพักแพทย์ พยาบาล และบุคลากรของคณะแพทยศาสตร์โรงพยาบาล ซอยสุพรรณ

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยวชิราวุธราช

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุพรรณ

แบบเลขที่ ISU-62-2-PL.003.

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน( บาท )		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง					-	-	-	
	- รถโม่บดเลน	3.00	วัน	-	9,000.00	-	27,000.00	27,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายในกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในสถานที่ก่อสร้าง								
	- ค่าใช้จ่ายในกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในสถานที่ก่อสร้าง	120.00	เที่ยว	-	500.00	-	60,000.00	60,000.00	
	คำนวณจากวันที่ก่อสร้าง 60 วัน ไป-กลับ								
	คำนวณจากคนงานที่ต้องใช้ 20 คน (คิดเป็น 1 คัน)								
	รวมราคา ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด					-	87,000.00	87,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายธราธิป สวัสดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสุนาลี นนทโคตร)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวโสภิตดา ดากระบุตร)